
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

D.P. 8 
Ribera lì 06/02/2020 

 Al Direttore Amministrativo 

Al Cda per ratifica  

Visto 

lo Statuto d’Autonomia; 

l’ evento programmato per il 18 Febbraio p.v. nell’ambito della Manifestazione Nazionale Ass. 

“Libera contro tutte le mafie” p.zza Montecitorio ROMA  

preventivo n. 396/S1 del 06/02/2020 Ditta Santalucia Viaggi  per acquisto biglietto aereo di Marotta 

Calogero 

la delibera  del Cda n. 63/20; 

DECRETA            

un impegno di spesa dal Bilancio 2020 per spese di viaggio, vitto ed eventuale alloggio per n. 4 

musicisti a piè di lista: 

a) Spese dal fondo di produzione 

€ 353,00 Ditta Santalucia Viaggi per biglietto aereo studente Marotta Calogero. 

 

   

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                   F.to* Il Presidente                                

Dir. Amm. Nino Miceli          Dott. Giuseppe Tortorici 

 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0000399 DEL 06/02/2020 - M2


